РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН»

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

ПЛОТАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

23 сентября 2024 года                                                                           № 55
О выдвижении делегата на XV Cъезд

Членов Ассоциации «Совета муниципальных

образований Белгородской области»

Руководствуясь письмом исполнительного аппарата ассоциации «Совет муниципальных образований Белгородской области» от 21 августа 2024 года № 528 о проведении 24 октября 2024 года XV Съезда членов ассоциации. земское собрание Плотавского сельского поселения
р е ш и л о:

1. Выдвинуть делегатом на XV Съезд Членов Ассоциации «Совет муниципальных образований Белгородской области» главу администрации Плотавского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» Ковалева Ивана Викторовича.
2. Обнародовать данное решение в порядке определенном Уставом Плотавского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» Белгородской области
3. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию земского собрания Плотавского сельского поселения по вопросам местного самоуправления и нормативно-правовой деятельности, социально-экономическому развитию и бюджету.
Глава Плотавского

сельского поселения                                                                Т.И. Горбачева